

---

## MATERIALE IGIENA BUCATARIE

I.D.: 65523130

---

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 46.042,00 RON - 46.042,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9066610 Solid Power XL 4.5kg, detergent masini spalat vase BUC 323.21 40 12,928.40 PALLEMN14-IND Paletine din lemn, 14cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 40.00 120 4,800.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 40.00 58 2,320.00 SLAH1000 Scobitori lemn ambalate in hartie, 1000 buc/cutie CUTIE 5.76 660 3,801.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 3.56 1,200 4,272.00 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.28 14,000 17,920.00 6 16,078 46,042.00

---